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Opis produktu

LIBRON - ELEKTRONARZEDZIA SOSNOWIEC

41-200 SOSNOWIEC, UL. GROTA ROWECKIEGO 61

WIERTLO DIAMENTOWE 12 MM RUBI

DRYGRES 06965

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Srednica
Zastosowanie
Seria

Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

75,00 zt

60,98 zt

06965

06965
8413797069655
12

ceramika

06965

Rubi

06965
8413797069655

Firma Libron z siedzibg w Sosnowcu zostata zatozona w 2012 r. Od tamtej pory zajmujemy sie sprzedazg i serwisowaniem
elektronarzedzi. W naszej ofercie posiadamy szeroki asortyment elektronarzedzi, narzedzi recznych jak réwniez czesci
zamiennych. Prowadzimy sprzedaz asortymentu posiadanego fizycznie na stanie magazynowym.

e Nr produktu: 06965

e Kod EAN: 8413797069655

OPIS:

Srednica wiertta diamentowego: 12 mm
Maksymalna gtebokos¢ / dtugos¢ wiercenia: 35 mm

Wspétpracuje z: wiertarka bez udaru (za pomoca facznika - ref 05976), lub szlifierkg (mocowanie bezposrednie)
Zalecana predkos$¢ wiercenia: 10 000 - 14 000 obrotéw/min

Typ mocowania: koncéwka z gwintem M 14

Sposéb wiercenia: na sucho (chtodzenie powietrzem)

Opakowanie: plastikowy blister

wygenerowano w programie shopGold


https://www.libron.net.pl/wiertlo-diamentowe-12-mm-rubi-drygres-06965-p-13080.html

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

